
BRUNO CARD – zakoupená do 21.3.2018 

Podmínky pro držitele BRUNO CARD, zakoupené do 21.3.2018: 

• Permanentka 5 + 3 pro děti - BRUNO CARD vám umožňuje zakoupení 5 vstupů, navíc 
od nás dostáváte 3 vstupy zdarma 
 

• Hlavní prostor 1500 Kč - ušetříte až 162 Kč na víkendovém vstupném. 
 

• Oddělení Mláďata 1000 Kč -  na jednom vstupném ušetříte až 75 Kč. 
 

• Pizza za 100 Kč - libovolnou pizzu v brasserii ZOBKA  máte jen za "stovku" (Vztahuje 
se maximálně na 2 pizzy během jedné návštěvy). 

• Sleva 10 % na dárkové předměty BRuNO. 

• Při každé návštěvě centra od nás obdržíte jízdenku na lodičky nebo autíčka. 

• Klíčenka zdarma - 1x Brunova "machršňůra" na klíče jako dárek k vystavení BRUNO 
CARD. 

• Bruno dětské menu za 79 Kč - v brasserii ZOBKA zakoupíte dětské Bruno menu za 
zvýhodněnou cenu (polévka, hlavní chod, pití). 

• Vstupenka na Večerní lítání pro dospělé 1+1 - ke každé zakoupené vstupence 
dostanete druhou zdarma. 

• Pizza  zdarma - na předem objednanou oslavu narozenin vám připravíme libovolnou 
pizzu z naší nabídky. 

• Příměstské tábory, kroužky a akce - s BRUNO CARD máte přednostní termín zápisu a 
rezervace míst na naše akce. 

• Pravidelné zasílání aktuálních akcí na váš e-mail formou newsletteru Brunovinky. 

• Sleva 10 % na programy ručního mytí v Myčce GLANC. 

• Platnost těchto výhod schválil čáp Bruno v Brně 26. května 2016. 

 

PODMÍNKY JSOU PLATNÉ DO 21.3.2019. 

Pro změnu osobních údajů nás kontaktujte: recepce@brunofamilypark.cz 

Více informací získáte na recepci nebo na telefonním čísle 515 535 570. 
 

http://www.brunofamilypark.cz/mladata/
http://www.brunofamilypark.cz/zobka/
http://www.brunofamilypark.cz/zobka/
http://www.brunofamilypark.cz/narozeninove-oslavy/
mailto:recepce@brunofamilypark.cz?subject=Zm%C4%9Bna%20%C3%BAdaj%C5%AF%20BRUNO%20CARD

